
Příloha č. 1 - Seznam objektů včetně technické specifikace

Technická specifikace

Poskytování monitorovacích a zásahových služeb Dohledovým a poplachovým přijímacím centrem pro vybrané budovy FÚ pro Jihomoravský kraj

Finanční úřad/Územní
pracoviště

Adresa objektu

Oprávněná osoba

ve věcech

technických + její

kontaktní údaje

Výrobce (EPS)

a typ ústředny

(EPS)

Servisní firma

(EPS)

Počet zón

(EPS)

Výrobce

(PZTS) a typ

ústředny

(PZTS)

Servisní firma

(PZTS)

Počet

linkových

modulů

(PZTS)

Stálá služba -

Recepce/Vrátný/Ostra

ha (Agentura/Vlastní),

Dny/hod,...

Finanční úřad pro Jihomoravský 
kraj

náměstí Svobody 4, 602 00 Brno
- střed

               

l .

Lites/Lites MHU
116

NSN CS, s.r.o. 295
Připojení není požadováno, je zajištěno v

rámci jiného smluvního vztahu

Stálá služba
(zajišťována vlastními

zaměstnanci nebo
Agenturou) nepřetržitě

Územní pracoviště v Břeclavi Sladová 1, 690 02 Břeclav
Zettler/Zettler

LOOP 500
NSN CS, s.r.o. 92

Připojení není požadováno, je zajištěno v
rámci jiného smluvního vztahu

NE

Územní pracoviště Brno I Příkop 25, 604 23 Brno - střed
Zettler/Zettler

LOOP 500
NSN CS, s.r.o 244 Připojení není požadováno Stálá služba nepřetržitě

Územní pracoviště Brno II Cejl 113, 659 61 Brno - střed BMZ 346 NSN CS, s.r.o 109
Připojení není požadováno, je zajištěno v

rámci jiného smluvního vztahu
NE

Územní pracoviště Brno IV
Rybníček 2, 602 00 Brno -

Královo Pole
Lites/Lites MHU

116
NSN CS, s.r.o. 179

Připojení není požadováno, je zajištěno v
rámci jiného smluvního vztahu

Denní služba vrátnice
6-18 (v pracovní dny)

Územní pracoviště Brno - venkov Příkop 8, 604 24 Brno - střed Aritech FP 808 NSN CS, s.r.o 48
Připojení není požadováno, je zajištěno v

rámci jiného smluvního vztahu
NE

Územní pracoviště v Kyjově
Třída Komenského 1360/18, 697

01 Kyjov
Zettler/Zettler

LOOP 500
NSN CS, s.r.o. 110

Připojení není požadováno, je zajištěno v
rámci jiného smluvního vztahu

NE

Skladová hala v areálu Zetor Zaoralova, 628 00 Brno Připojení není požadováno Honeywell Galaxy G 500 20 NE


	Technická specifikace

